
CORPO RA-'-'IOlJ Ol!7 BURIIABY 

By-law lro J..8..9 • • 

A By-law to extend the t irne for the levy of t a.xe s by 
sale of lands. 

'l:HER.Ll.AS by Section '.,2:16 of ·..:he 11Lunictral A.ctn it is 

provided th:'lt if i:he Collector sl-1.'1.ll not deem it adviss.ble 

to exercise tho ri~ht of action conferred by Jection 275 

of the stdd Act for tho recovery of unp~1id ta"Tes he shE;,ll, 

on a day to be fixed by the Counci 1 betvrnen the 15~h day 

of Jm1e and the 15th day of September in each year levy such 

delinquent taxes ana_ subsequent ta."Te s in arr ear together \11th 

all costs, interest o.nd chnrses by sale of -i:ho lands in his 

:iJunicipali ty of the :persons liable for the se.irl. a_e linguent 

taxes provided that the Council may in an,y year by by-J.avv 

~,assed for that purpose extend the time for tLe levy of taxes 

by sale of lands under this Section to tl~ year nerl 

follovdng • 

.Al.ID ',7HEREAS it is deemed advisable to so extend the sn.icl 

time. 

·.:HE Idu.nicipal Council of the Corr)oration of the District 

of Burnriby enacts as follows 

1. .:.:hat the -;:ime for the 1 evy of taxes by sale of 12..nds 

in the i.ru.nic i})ality of Eurnaby m1a..or said Section ?.4,,3 of the 

"11:lunic ipal Act" be and the same is hereby ext en"ded to the 

year 1915. 

2o nothing in this by-law contai.....,,,ed shall be deemed in 

any way to extend. the time for payment of tax-es or to affect, 

limit or abridge any of the other remedies of the Municipality 

for collection or enforcine payment thereof. 
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3.. '.:.:his :3y-l!3.w may be cited as "BUR.HA."BY 11:P~{ SALE 

E:-:,~13:i.:TSI0U BY-LA.W 1914.n 

DOHE j..JJD J?ASSE"D in Open Council this :.:.Lc·0L ( ~"uli.) 

day of ,}uly, 1914. 

R3C0l;SIDER.E::) aril finally passea this '.2hi1"tcc i:tn (1 3 th.) 

day of July, 1914. 
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Jth,< a J{;_ /17 k-A/(2,(,,,-r/ 7 , ~ 

....,_ .. , w az:cs~ -"' 
•, C . 1.l .C. Reeve. 


